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Yeni bir seri ile karşınızdayım. #nasılbirpazaryeri serisi ile Türkiye ve dünyadaki tüm pazaryerleri hakkında bilgi paylaşımı yapacağım. Çok yakında devreye bu paylaşımları reels olarak da çekmeye başlayacağım.




İlk olarak @pazaramaco ile başlıyoruz. Paylaşılan bilgiler haricinde farklı detaylar istiyorsanız mutlaka belirtin 🙂













Her pazaryerinin kendine ait bir müşteri potansiyeli olduğunu düşünüyorum. Pazarama bu görüşümü en iyi kanıtlayan sitelerden birisi. Pazarama her ürünü satabileceğiniz pazaryerlerinden birisi. Aynı zamanda İş Bankası iştiraki olmasından kaynaklı olarak hem çalışanlarına aylık 2000TL pazarama puanı tanımlaması, hem de İş Bankası müşterilerine Pazarama’ya özel puan vermesi sebebiyle az ziyaretçisi olmasına rağmen çok yoğun bir alışveriş sirkülasyonu dönmesine sebep oluyor. 













Son 3 aydaki istatistiklerine bakacak olursak çok hızlı bir yükseliş grafiği var. Yakında çok daha iyi seviyelere geleceğini düşünüyorum. Maksimum uygulamasından kopup mobilde özgürlüğünü ilan ettiğinde bu yükselişin çok daha hızlı olacağını düşünüyorum. 




Entegrasyon yoğunluğuna da bakacak olursak hem şu anki, hem de gelecekteki fırsatları kaçırmamak için bir an önce dahil olmanız gereken bir pazaryeri olduğunu söyleyebilirim. 




Son olarak komisyonlara bakalım:
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		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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			Ben Kimim


				

					E-Ticaret benim hayatım. 30 yıllık hayatımın 12 yılını eticarete ayırmış, markaları yönetmiş, marka kurup devretmiş, ajans mantığında bir çok markayla aynı anda çalışmış biri olarak bunu net olarak söyleyebiliyorum. Her e-ticaret direktörü bir marka yöneticisidir aslında. Markayı kurar, besler, şekillendirir, büyütür. Marka için elinden gelen her şeyi yapar. Hem online ortamda hem de offline ortamda markayı zirveye çıkarırlar. Benim serüvenim böyleydi. Bunca yıllık deneyimimi paylaşmaya ve eticaret faaliyetlerinizi daha ileri seviyeye taşımaya hazırım.
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